
ZARZĄDZENIE NR 169/17
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.  
poz. 446 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1870 z późniejszymi zmianami), pism Wojewody Podkarpackiego: z dnia 16 sierpnia 2017 r. znak: 
F-VI.3111.1.122.2017  oraz uchwały Nr XXXII/196/16 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 20 grudnia 2016 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2017 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1.  Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2017 rok, poprzez  zwiększenie 
dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2017 o kwotę 9.602,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1.Tabela nr 1. 
Plan dochodów.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 97 542,00 9 602,00 107 144,00

75011 Urzędy wojewódzkie 97 542,00 9 602,00 107 144,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

97 542,00 9 602,00 107 144,00

Razem: 62 333 436,55 9 602,00 62 343 038,55

§ 2.  Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2017 rok:

1) dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2017 o kwotę 2.000,00 zł, zgodnie 
z tabelą nr 2,

2) dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na 2017 rok o kwotę 11.602,00 zł, zgodnie 
z tabelą nr 2. Tabela nr 2. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 043 168,91 0,00 2 043 168,91

60017 Drogi wewnętrzne 779 089,91 2 000,00 781 089,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 2 000,00 7 000,00

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 100 000,00 - 2 000,00 98 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 96 000,00 - 2 000,00 94 000,00

750 Administracja publiczna 5 636 581,15 9 602,00 5 646 183,15

75011 Urzędy wojewódzkie 163 117,00 9 602,00 172 719,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 121 227,00 9 602,00 130 829,00

Razem: 67 992 951,74 9 602,00 68 002 553,74

§ 3.  Dokonać zmian w planie  dochodów i wydatków na 2017 rok na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 9.602,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3, Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania 
z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 97 542,00 9 602,00 107 144,00

Id: F51EE451-91DA-4102-B065-D6E37C3E6E8F. Podpisany Strona 1



75011 Urzędy wojewódzkie 97 542,00 9 602,00 107 144,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

74 588,00 9 602,00 84 190,00

Razem: 17 608 237,06 9 602,00 17 617 839,06

2) zwiększyć wydatki o kwotę 9.602,00 zł, zgodnie z tabelą nr 4, Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania 
z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 97 542,00 9 602,00 107 144,00

75011 Urzędy wojewódzkie 97 542,00 9 602,00 107 144,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 74 588,00 9 602,00 84 190,00

Razem: 17 608 237,06 9 602,00 17 617 839,06

§ 4.  Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: F51EE451-91DA-4102-B065-D6E37C3E6E8F. Podpisany Strona 2




